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TÜ staadion

TN pall
1 Kärt Unt 7.02.1996 MHG 45.00
2 Merili Jõgi 21.03.1995 Kiv G 37.00
3 Getter Marie Lemberg 25.02.1995 MHG 36.50
4 Helina Uibo 3.06.1995 Rt G 34.50
5 Kristel Soonets 23.02.1995 Ko G 29.00
6 Elisabeth Küttim 26.08.1996 MRG 28.50
7 Grete Helena Roose 19.02.1995 MRG 28.00
8 Hanna-Lotta Otstavel 19.06.1996 TTG 27.00
9 Berta Nõmsalu 25.06.1995 Kiv G 25.00
10 Liis Roose 3.11.1996 Audentes 22.00
11 Heili Treier 3.02.1996 MRG 22.00

Laura Põder 13.10.1995 MRG 22.00
13 Helen Linnak 7.02.1995 Kiv G 21.50
14 Eva-Maria Rohtla 27.06.1997 Ko G 21.00

TN kaugus
1 Juudit Kure-Pohhomov 12.09.1995 MRG 4.62
2 Kristel Soonets 23.02.1995 Ko G 4.54
3 Getter Marie Lemberg 25.02.1995 MHG 4.36
4 Berta Nõmsalu 25.06.1995 Kiv G 4.08
5 Kertu Roose 7.08.1995 Audentes 4.05
6 Helen Linnok 7.02.1995 Kiv G 4.01
7 Merili Jõgi 21.03.1995 Kiv G 3.95
8 Hanna-Lotta Otstavel 19.06.1996 TTG 3.87
9 Heili Treier 3.02.1996 MRG 3.85
10 Grete Helena Roose 19.02.1995 MRG 3.80
11 Eleri Lepik 6.05.1995 TTG 3.78
12 Triin Kesküla 21.07.1995 TTG 3.77
13 Liis Roose 3.11.1996 Audentes 3.70
14 Annabel Luuk 3.64
15 Pauline Tommingas 3.04.1995 MHG 3.42
16 Maret Lind 17.01.1995 Ku G 3.39
17 Laura Põder 13.10.1995 MRG 3.34

TN  kõrgus
1 Kristel Soonets 23.02.1995 Ko G 1.30
2 Getter Marie Lemberg 25.02.1995 MHG 1.25

Berta Nõmsalu 25.06.1995 Kiv G 1.25
4 Kertu Roose 7.08.1995 Audentes 1.20
5 Annabel Luuk 1.20

Helen Linnok 7.02.1995 Kiv G 1.20
7 Merili Jõgi 21.03.1995 Kiv G 1.15
8 Eleri Lepik 6.05.1995 TTG 1.15
9 Liis Roose 3.11.1996 Audentes 1.15
10 Triin Kesküla 21.07.1995 TTG 1.15

Heleri Kelus Kiv G 1.15

TN  600 m
1 Getter Marie Lemberg 25.02.1995 MHG 2.01,2
2 Kristel Soonets 23.02.1995 Ko G 2.02,2
3 Triin Kesküla 21.07.1995 TTG 2.02,9
4 Heili Treier 3.02.1996 MRG 2.09,4
5 Kertu Roose 7.08.1995 Audentes 2.18,1
6 Liis Roose 3.11.1996 Audentes 2.19,0
7 Maret Lind 17.01.1995 Ku G 2.20,0
8 Laura Põder 13.10.1995 MRG 3.03,7



2TV  ketas
1 Ksenia Safonova 6.11.1993 Ko G 29.04
2 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 24.30
3 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 23.31
4 Kaili Kriisa 5.05.1993 Rt G 22.18
5 Helery Kelus 5.10.1994 Kiv G 18.41
6 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 15.51
7 Kristel Vidaja 16.06.1994 Kiv G 13.13
8 Marleen-Heleen Puhke 15.07.1993 TTG 11.11

TV pall
1 Elenor Koemets 2.09.1994 Ko G 49.00
2 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 47.00
3 Kristel Vidaja 16.06.1994 Kiv G 42.00
4 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 41.00
5 Ksenia Safonova 6.11.1993 Ko G 40.00
6 Silvian Karu 1.02.1994 KLK 37.00
7 Ene Jaago 23.12.1993 Kiv G 35.00
8 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 33.00
9 Helery Kelus 5.10.1994 Kiv G 31.50
10 Marleen-Heleen Puhke 15.07.1993 TTG 21.00

TV  kõrgus
1 Elenor Koemets 2.09.1994 Ko G 1.40
2 Andrea Engelbrecht 1.40
3 Ene Jaago 23.12.1993 Kiv G 1.40
4 Kaili Kriisa 5.05.1993 Rt G 1.35
5 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 1.35
6 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 1.30
7 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 1.30
8 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 1.25

TV  600 m
1 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 1.51,6
2 Marleen-Heleen Puhke 15.07.1993 TTG 1.56,0
3 Elenor Koemets 2.09.1994 Ko G 1.56,7

PV  ketas
1 Lauri Värv 21.02.1993 Ku G 25.42
2 Džonathan Šapoval MHG 25.15
3 Joosep Kivastik 8.12.1993 DL 24.90
4 Henri Ots 11.03.1994 Kat.K 24.62
5 Alesander Abramov 20.11.1994 Al G 21.92
6 Heinrich Hein 1.03.1994 Ku G 19.39
7 Martin Salus 16.04.1994 DL 17.42
8 Gustav Klimušev 15.06.1994 Kat.K 16.32
9 Tauri-Viljar Vahesaar 9.12.1993 Veeriku K 15.58
10 Martin Ott 9.04.1994 Kiv G 15.15
11 Mario Peenra 17.12.1994 TTG 13.83

PV  pall
1 Robert Rootsi 12.03.1994 Kiv G 58.50
2 Artjom Zubar 7.02.1994 TTG 57.00
3 Džonathan Šapoval MHG 49.00
4 Martin Salus 16.04.1994 DL 47.00
5 Tauri-Viljar Vahesaar 9.12.1993 Veeriku K 43.00
6 Aleksander Abramov 10.11.1994 Al G 42.50
7 Joosep Kivastik 8.12.1993 DL 40.00
8 Mihkel Must 23.06.1994 TTG 39.50
9 Martin Ott 9.04.1994 Kiv G 37.50
10 Arnold Rein Tatunts 2.05.1994 Ko G 37.00
11 Erkki Tõnnov 24.03.1994 Veeriku K 35.00

Heinrich Heim 8.03.1994 Ku G DNS



3PV  kõrgus
1 Henri Ots 11.03.1994 Kat.K 1.50
2 Tanel Reinomägi 15.09.1994 Ka G 1.50
3 Lauri Värv 21.02.1993 Ku G 1.50
4 Tauri-Viljar Vahesaar 9.12.1993 Veeriku K 1.45
5 Sander Sisask MRG 1.40
6 Aleksander Abramov 10.11.1994 Al G 1.40
7 Peeter Lääne Ka G 1.35
8 Mihkel Must 23.06.1994 TTG 1.30

Erkki Tõnnov 24.03.1994 Veeriku K 1.30
Džonathan Šapoval MHG 1.30

PV  kuul
1 Lauri Värv 21.02.1993 Ku G 9.61
2 Aleksander Abramov 10.11.1994 Al G 7.98
3 Joosep Kivastik 8.12.1993 DL 7.74
4 Tauri-Viljar Vahesaar 9.12.1993 Veeriku K 7.39
5 Gustav Klimušev 15.06.1994 Kat.K 7.34
6 Henri Ots 11.03.1994 Kat.K 7.10
7 Martin Salus 16.04.1994 DL 6.75
8 Martin Ott 9.04.1994 Kiv G 6.67
9 Marjo Peerna 17.12.1994 TTG 5.50

PV  1000 m
1 Tanel Reinomägi 15.09.1994 Ka G 3.17,5
2 Džonathan Šapoval MHG 3.22,8
3 Martin Ott 9.04.1994 Kiv G 3.25,4
4 Tauri-Viljar Vahesaar 9.12.1993 Veeriku K 3.27,7
5 Artjom Zubar 7.02.1994 Al G 3.29,6
6 Peeter Lääne 29.05.1994 Ka G 3.33,2
7 Mihkel Must 23.06.1994 TTG 3.38,0

PN  ketas
1 Kevin Sepp 7.06.1995 TTG 20.62
2 Madis Lepik Veeriku K 18.77
3 Heigo-Elmar Vahesaar 25.03.1995 Veeriku K 17.43
4 Kristjan Mägi 8.04.1995 Veeriku K 15.90
5 Reigo Harkmann 7.09.1996 Ko G 13.40
6 Rasmus Lõhmus 17.09.1996 Ko G 12.71
7 Steve Villemson 6.09.1996 Ko G 9.43

PN pall
1 Taavet Kure Pohhomov 21.12.1996 MRG 50.50
2 Henri Mõttus 31.12.1995 Ka G 49.00
3 Kevin Sepp 7.06.1995 TTG 40.00
4 Heigo-Elmar Vahesaar 25.03.1995 Veeriku K 38.50
5 Rasmus Lõhmus 17.09.1996 Ko G 38.00
6 Reigo Harkmann 7.09.1996 Ko G 37.50
7 Magnus Häling 1997 Ku G 37.50
8 Madis Lepik Veeriku K 35.00
9 Kristjan Mägi 8.04.1995 Veeriku K 31.50
10 Friedrich Krull 24.01.1997 DL 25.00
11 Raigo Nagel 8.12.1995 Kiv G 23.50
12 Steve Villemson 6.09.1996 Ko G 16.50

PN  kõrgus
1 Reigo Harkmann 7.09.1996 Ko G 1.30
2 Heigo-Elmar Vahesaar 25.03.1995 Veeriku K 1.30
3 Madis Lepik Veeriku K 1.20
4 Magnus Häling 1997 Ku G 1.10
5 Rasmus Lõhmus 17.09.1996 Ko G 1.05



4PN  1000 m
1 Heigo-Elmar Vahesaar 25.03.1995 Veeriku K 3.29,3
2 Henri Mõttus 31.12.1995 Ka G 3.37,8
3 Kevin Sepp 7.06.1995 TTG 3.39,3
4 Kristjan Mägi 8.04.1995 Veeriku K 3.41,1
5 Taavet Kure Pohhomov 21.12.1996 MRG 4.05,9
6 Rasmus Lõhmus 17.09.1996 Ko G 4.11,1
7 Raigo Nagel 8.12.1995 Kiv G 4.28,3
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PV  ketas
1 Jaagup Ajaots 11.06.1993 Rannu 26.25
2 Tanel Kaseorg 16.09.1993 Elva G 23.03
3 Kusti Muri 8.01.1994 Rannu 10.62

PV  pall
1 Kusti Muri 8.01.1994 Rannu 56.50
2 Jaagup Ajaots 11.06.1993 Rannu 52.50
3 Tanel Kaseorg 16.09.1993 Elva G 46.00

PV  1000 m
1 Tanel Kaseorg 16.09.1993 Elva G 3.11,0

PV  kõrgus
1 Jaagup Ajaots 11.06.1993 Rannu 1.40

PN  ketas
1 Robert-Jakob Oetjen 30.03.1996 Elva G 20.49
2 Rain Lang 24.01.1995 Lähte ÜG 20.17
3 Martin Aidla 19.10.1996 Elva G 20.04
4 Mario Lääne 10.05.1995 Rannu 17.44
5 Ats Reitsnik 1.11.1995 Rannu 16.20
6 Ott Alekõrs 11.05.1997 Rannu 15.92
7 Janis Rebane 17.02.1995 Lähte ÜG 14.33

PN  pall
1 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.1996 Elva G 59.00
2 Mario Lääne 10.05.1995 Rannu 53.00
3 Robert-Jakob Oetjen 30.03.1996 Elva G 45.00
4 Janis Rebane 17.02.1995 Lähte ÜG 43.50
5 Ats Reitsnik 1.11.1995 Rannu 42.50
6 Rain Lang 24.01.1995 Lähte ÜG 41.50
7 Martin Aidla 19.10.1996 Elva G 38.50
8 Ott Alekõrs 11.05.1997 Rannu 36.50
9 Raido Tamm 1998 Alatskivi Kk 32.50
10 Frank Kaldmaa 1.06.1995 Lähte ÜG 21.00

PN  teivas
1 Ats Reitsnik 1.11.1995 Rannu 1.70
2 Silvar Luik 7.06.1995 Rannu 1.70
3 Sander Koragin Rannu 1.60

PN  kõrgus
1 Martin Aidla 19.10.1996 Elva G 1.10

PN  1000 m
1 Rain Lang 24.01.1995 Lähte ÜG 3.21,5
2 Robert-Jakob Oetjen 30.03.1996 Elva G 3.36,1
3 Janis Rebane 17.02.1995 Lähte ÜG 3.43,7
4 Silvar Luik 7.06.1995 Rannu 3.53,6
5 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.1996 Elva G 3.53,9
6 Frank Kaldmaa 1.06.1995 Lähte ÜG 4.00,1
7 Ott Alekõrs 11.05.1997 Rannu 4.13,3
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TV  pall
1 Kairit Ivaste 17.03.1993 Elva G 41.00
2 Liis Reitsnik 8.11.1993 Rannu 38.50
3 Maarja Vaher 21.10.1993 Lähte ÜG 38.00
4 Helina Kodas 20.02.1993 Lähte ÜG 22.50

TV  ketas
1 Triin Tallo 31.01.1993 Lähte ÜG 16.99
2 Kairit Ivaste 17.03.1993 Elva G 15.48

TV  kõrgus
1 Kadi Järve Lähte ÜG 1.40
2 Liis Reitsnik 8.11.1993 Rannu 1.35
3 Helina Kodas 20.02.1993 Lähte ÜG 1.30

TV  600 m
1 Iris Solnik 3.03.1993 Lähte ÜG 2.05,4
2 Silvia Lang 8.08.1993 Lähte ÜG 2.10.3
3 Laura Kuragin 25.01.1994 Rannu 2.20,9
4 Liis Reitsnik 8.11.1993 Rannu 2.57,5

TN  pall
1 Kristina Keisk 13.01.1995 Rannu 45.50
2 Kersti Tamm 18.06.1995 Alatskivi Kk 36.00
3 Mari Tuvikene 23.09.1996 Rannu 35.00
4 Elina Anderson 7.12.1995 Elva G 35.50
5 Merily Rähn 26.06.1996 Rannu 34.50
6 Kätlin Kristin Kalja 29.01.1996 Vara Pk 29.00
7 Angelika Soll 1.02.1996 Rannu 28.50
8 Eneli Sutt 1994 Rannu 27.00

TN  kaugus
1 Kristina Keisk 13.01.1995 Rannu 4.38
2 Kati Juurik 30.08.1995 Elva G 4.29
3 Elina Anderson 7.12.1995 Elva G 4.01
4 Kätlin Kristin Kalja 29.01.1996 Vara Pk 3.91
5 Kersti Tamm 18.06.1995 Alatskivi Kk 3.77
6 Kristen Laht 21.03.1996 Rannu 3.60
7 Mari Tuvikene 23.09.1996 Rannu 3.58
8 Angelika Soll 1.02.1996 Rannu 3.31
v.a. Eneli Sutt 1994 Rannu 3.13

TN  kõrgus
1 Kati Juurik 30.08.1995 Elva G 1.35
2 Elina Anderson 7.12.1995 Elva G 1.30

TN  600 m
1 Kätlin Kristin Kalja 29.01.1996 Vara Pk 2.12,6
2 Kersti Tamm 18.06.1995 Alatskivi Kk 2.18,2


